L

函會展拓業織方`̂

國民華中

圍
人

財
法
•

．

■

．

．

■

．

．

．

■

•

•

•

．

■
•

襠 號

係存年限

地 址： 100408台北市愛國柬路22號紡拓大樓

傳真號鈣：02-23923855

承辦單位：市場開發處

承 辦人：文利恭

聯絡電語：02-23417251分機2366

裝
受文者： TITAS 2024參展廠甯

速別：
密等及解密條件：
發文日期：113年8月15日
發文字號：紡(113)市字第01369號
附件：如文

主旨：檢送本(113)年8月13日召開之 「 2024年台北紡織展(TITAS 2024)」展務

暨攤位圈選會議纪錄、國內參展廠商攤位號碼表如附件，請查照並靖配合辦
理相關事宜。

正本：TITAS 2024相關參展廠甯
副本：安益國際展覽股份有限公司
抄件：本會市場開發處

董事長 儀刀
口幺`F

4
0

孑

依照分層負責規定
授權單位主管決行

線

編號：01R202 版本：11

序號
還攤順序

公 司 名 稱
標準攤 淨空地

主要展出彥品類別 備註
（攤｛誌」、順序） 位妻t 攤．位數

51 1-1 得溢實業有限公司 1 衣著用紡織品 M1204

52 1-2 來來國際科技有限公司 1 衣著用紡織品 M1706

53 1-3 宇興碳素股份有限公司 1 衣著用紡織品 M2902
54 1-4 中宣科技股份有限公司 1 纖維／紗線 M2904
55 1-5 晟易國際企業有限公司 1 衣著用紡織品 L3311
56 1-6 郁義實業股份有限公司 1 衣著用紡織品 Ml703
57 1-7 匯良實業股份有限公司 1 衣著用紡織品 Ml804
58 1-8 富勝紡織股份有限公司 I 囌維／紗線 N1301

二 、 家鈰用／彥業用紡織品／染料／助劑

序號
還攤順序

公 司 名 稱
標準攤 淨空地

主要展出彥品類別 備註
（癲誌」、順序） 位敖 攤．位募

1 2-1 昱侖企業股份有限公司 2 家飾用／產業用紡織品 L1502

2 2-2 新賀工業股份有限公司 2 家飾用／產業用紡織品 L3306

3 2-3 遠巧股份有限公司 2 染料／助劑 L1503

4 1-1 宥欣實業有限公司 1 家飾用／產業用紡織品 L3309

5 1-2 野熊科技股份有限公司 1 家飾用／產業用紡織品 L3308

6 1-3 台亨貿易有限公司 1 染料／助劑 L3310

7 1-4 源鵬應用材料股份有限公司 1 家飾用／產業用紡織品 L3307

...:::.. 、 紡織品驗證／其他租關服務

序號
選攤順序

公 司 名 稱
標準攤 淨空池

主要展出産品類別 備註
（攤位大」漂峭） 位數 攤位藪

1 4 台灣檢臉科技股份有限公司 4 紡織品，驗證服務 Ml207

2 2-1 寳綠特資源再生科技股份有限公司 2 其它相關服務 L3301

3 2-2 能源署科技專案紡織節能技術成果展 2 其它相闢服務 L3208

4 1-1 傑項科技有限公司 1 其它相閼服務 L3305

5 1-2 台灣恩悌悌數據股份有限公司 1 其它相闊服務 L3303

6 1-3 暢泰機械工業有限公司 1 其它相關服務 L3206

7 1-4 采固生態臉讒有限公司 1 其它棓闢服務 L3207

8 1-5 立釗剪刀五金工廠有限公司 1 其它相關服務 L3302

9 1-6 優克美科技股份有限公司 1 其它相關服務 L3304

四 、 輔料／配件I OEM/ODM成衣服飾

序號
選攤順序

公 司 名 稱
標準攤 淨空地

主要展出彥品類別 備註
（攤f蛄小順序） 位數 攤．位數

1 4-1 台灣華可賚股份有限公司 4 輔料／醚件 Ml601

2 4-2 萬里科技股份有限公司 4 OEM/ODM成衣服飾 N2505

3 3-1 坤澤興業有限公司 3 輔料／配件 N005

4 3-2 臺灣微粒股份有限公司 3 輔料／醚件 N006

5 2-1 忠興織造廠股份有限公司 2 輔料／配件 N1515

6 2-2 臺灣華塔企業有限公司 2 輔料／配件 N1502

7 2-3 榕樹實業有限公司 ？ OEM/ODM成衣服飾 M1801

8 2-4 成城台灣有限公司 2 輔料／配件 N2801

9 2-5 優諾克股份有限公司 2 OEM/ODM成衣服飾 N2501

10 2-6 伸仁紡織股份有限公司 2 OEM/ODM成衣服飾 N2401

11 1-1 宇捷國際開發有限公司 1 輔料／配件 N2806

12 1-2 隆錸實業股份有限公司 1 輔料／配件 N1510

13 1-3 至達實業股份有限公司 1 輔料／配件 N1505

14 1-4 便利國際有限公司 1 輔料／醚件 N1511

15 1-5 立春工業股份有限公司 1 輔料／配件 N1602

- 2 -